Муниципальное общеобразовательное учреждение

 города Джанкоя Республики Крым

лицей «Многоуровневый образовательный комплекс № 2

имени Героя Советского Союза Марии Карповны Байды»

ПРИКАЗ

13.03.2025 г.                                №108/01.07

г. Джанкой

Об организации питания воспитанников

лагеря с дневным пребыванием, лагеря труда и отдыха

На основании Распоряжения Совета министров Республики Крым от 26 декабря

2024 г. № 2617-р «Об организации отдыха детей и их оздоровления в Республики

Крым в 2025 году», постановления Совета министров Республики Крым от 14

февраля 2025 года №93 «Об установлении средней стоимости набора продуктов в

лагерях дневного пребывания, детского лагеря труда и отдыха, оплачиваемого за счет

средств муниципального бюджета, на 2025 год» в соответствии с приказом отдела

образования города Джанкоя от 21.02.2025 №84/02-01 «Об организации отдыха и

оздоровления детей общеобразовательных организаций города Джанкоя в 2025 году»,

приказа отдела образования администрации города Джанкоя  от 10.03.2025

№ 109/1 /02-01 «Об организации питания воспитанников лагеря с дневным

пребыванием, лагеря труда и отдыха», с целью создания надлежащих условий для

полноценного, качественного отдыха в летний каникулярный период, сохранения и

укрепления здоровья

     ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начальнику лагеря с дневным пребыванием детей Максудовой Н. С., заведующей

столовой Поповой Н. А.:

1.1. Организовать двухразовое питание воспитанников (от 7 до 11 лет), зачисленных в

лагерь с дневным пребыванием из расчета стоимости набора продуктов 352,2 руб. на

одного ребёнка в день.

1.2. Осуществлять питание согласно основному (организационному) меню,

согласованному с начальником отдела образования администрации города Джанкоя

(Приложение №1)

1.3.  Организовать контроль за организацией питания.

2. Общий контроль оставляю за собой.

Директор МОУ лицея «МОК№2 им. М. К. Байды»       Е. И. Залесская

Блашко Н. Б.